平成 28 年６月 21 日

各 位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 11 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役専務 小 池  学

（コード番号:3228 東証・名証 第一部）

問合せ先： 取締役執行役員管理本部長 吉川 和男

電話番号： ０３－５３３５－７２３３（代表）

営業所開設に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月 21 日開催の取締役会において、中京エリアの更なる業容拡大を

図るため、新規店舗を出店することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．新規店舗の概要

（１）名 称        ：藤が丘営業所

（２）所在地        ：愛知県名古屋市名東区藤が丘 105 301 室

（３）電話番号及び FAX 番号 ：未定

（４）管轄する支店     ：名古屋支店

２． 日程

事業開始予定日 平成 28年９月１日（木曜日）

３．今後の業績に与える影響

名古屋支店藤が丘営業所の開設に関しまして、平成 28年８月期の業績への影響は軽微

であると見込んでおります。

以上